
 

 

HARMONOGRAM EGZAMINÓW W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 
 

 

I ROK DL FILOLOGII PORTUGALSKIEJ 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Fonetyka artykulacyjna I 

(portugalski europejski) 

prof. UAM dr hab. 

Sylwia Mikołajczak 

06.02.2024 

9:00-12:00 
501A 

01.03.2024 

11:30 
320A 

Współczesna literatura 

portugalska I  

prof. UAM dr hab. 

Wojciech Charchalis  

14.02.2024  

12:00-13:30   
320A  28.02.2024  320A  

Historia Portugalii  
prof. UAM dr hab. 

Wojciech Charchalis  

08.02.2024  

12:00-13:30  
6A  29.02.2024  320A  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

III ROK DL FILOLOGII PORTUGALSKIEJ 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Składnia języka 

portugalskiego 

prof. UAM dr hab. 

Sylwia Mikołajczak 

05.02.2024 

9:45-11:15 
504A 

01.03.2024 

11:30 
520A 

Historia literatury 

brazylijskiej I  

(XVII-XIX w.) 

dr Wojciech Sawala 
09.02.2024 

9:45-11:15 
7A 

29.02.2024 

11:30 
7A 

LEKTORAT IV + JĘZYK I KULTURA IV 

Język angielski  

(egz. pisemny) 

dr Agata Lewandowska 

dr Dominika Dziubała-

Szrejbrowska 

06.02.2024 

9:00-10:30 
513A 

29.02.2024 

13:00-14:30 
8A 

Język angielski  

(egz. ustny) 

dr Agata Lewandowska 

dr Dominika Dziubała-

Szrejbrowska  

06.02.2024 

10:45-10:30 

 

7A 
29.02.2024 

14:30-15:30 
18A 

Język francuski 

(egz. pisemny) 

mgr Joanna Mueller 

mgr Izabela Majcher 

06.02.2024 

9:00-11:00 
317A 

01.03.2024 

9:00-11:00 
324A 

Język francuski  

(egz. ustny) 

mgr Joanna Mueller 

mgr Izabela Majcher 

06.02.2024 

12:00-15:00 
317A 

01.03.2024 

11:30-13:00 
324A 

Język kataloński 

(egz. pisemny) 
     



 

 

Język kataloński  

(egz. ustny) 
     

 


